2023 年 8 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際物流推進部

【輸出】SANCS 関東発仁川/蛇口向け搬入 CFS 倉庫変更のご案内

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社海上混載サービス“SANCS”をご利用下さいまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび関東発における仁川/蛇口向け搬入 CFS 倉庫を

変更することになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

1. 現搬入先

仁川/蛇口向け（共通）

東京 CFS :  ㈱宇徳 東京フレートセンター 東京都品川区八潮 2-8-1 UTOC TFC H/W (1FWC7) ☎03-3790-1241 📠 03-3790-0803

横浜 CFS :  ㈱宇徳 本牧 A-6 CFS 神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1 本牧埠頭 A-6 CFS (2EWT8)  ☎045-264-7011 📠 045-264-8036

2. 新搬入先

仁川/蛇口向け（共通）

東京 CFS : 山九（株） 東京支店 大井物流センター保税蔵置場 東京都大田区東海 4-7-4(1FWR1) ☎ 03-5755-0039 📠  03-3790-3901

横浜 CFS : 山九（株） 横浜支店 本牧 D-2 CFS 横浜市中区本牧埠頭 1-10 (2EJ T3)☎ 045-622-6105 📠  045-622-6102

3. 適用開始日 ： 2023 年 9 月 1 日出港船より

以上

今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、

引き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。

お問い合わせ先： 国際物流推進部 アジアアカウントグループ TEL: 03-3536-4019